國立中央大學辦理「桃園社企小聚：幸福蜂蜜讓健康美味傳遞線上討論

會」

主旨：本校大學社會責任實踐（USR）計畫訂於111年12月13日 （星期二）辦理「桃

園社企小聚：幸福蜂蜜讓健康美味傳遞線上討論會」，敬請惠予公告並鼓勵貴

校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、 國立中央大學USR計畫（桃海三生-形塑桃園海岸環境與人 文發展永續共生）將

於111年12月13日（星期二）辦理12月份「桃園社企小聚」，敬邀貴校師生員

工參與。

二、 本次活動採線上會議方式進行，邀請「幸福蜂蜜」胡世和執行長與大家分享，

幸福蜂蜜長期關注「過動兒」相關議題，希望為品牌愛用者及關注者帶來甜蜜

的幸福。其產品嚴選台灣百分百純蜂蜜，提供社會弱勢族群幸福蜂蜜展售會的

工作機會，給予過動兒及身心障礙者社會融入的賦權與培力，並將部份盈餘贊

助給過動兒及身心障礙者。

三、 活動相關資訊：

(一)活動時間：111年12月13日（星期二）18:30~20:30。

(二)報名網址：https://reurl.cc/nZE1Ln。

(三)聯絡人：林小姐（03）422-7151#66020， E - m a i l ：

yunus.sbc@g.ncu.edu.tw。